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SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

Sp. 2-0.0.
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiecc, dn. 24.04.2014r.

Zamawiajgcy — Sosnowiecki Szpital Miejski sp. z o.0.

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Dzial Zamoéwien Publicznych tel. (032) 41-30-130, fax (032) 41-30-131
e-mail: zamowieniapubliczne(@szpital.sosnowiec.pl

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: posigpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawg maszyny czyszczacej i suszarek do rak.  Znak sprawy ZP-
2200-31/14

Wyjasnienia Zamawiajgcego nr 1
Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(Lj.
Dz. U, z 2013r., poz. 907 z pézn. zm.) Zamawiajacy udziela wyiasnicn jak ponizej:

Pytanie 1

jak Zamawiajacy rozumie punkt w formularzu asortymentowo-cenowym, pakict nr 1 : Waga maszyny
7z bateriami 67kg (+/- 5 kg). gdzie na poczatku opisu widnicje informacja sprzeczna "akumulator
zelowy" co sugeruje Wykonawcy, ze wymagana jest jedna sztuka baterii. Prosz¢ zwrocié uwagg, iz
jeden akumulator wazy 31 kg co daje w sumic min. 62 kg wagi samych baterii. Jesh Zamawiajacy
wymaga dwodch baterii w maszynie to czy Zamawiajacy przewiduje zmiang parametrow:
dlugose/szerokosé/wysokosé oraz waga maszyny na wigksze?

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje zapis STWZ w tym zakresie nastepujaco:

Zamiast; .. Waga maszyny z bateriami 67kg (+/- 5 kg)”

Powinno by¢: .. Waga maszyny z baterig 67kg (+/- 5 kg)”

Pytanie 2

Czy zamawiajacy przewidzial, ze wymagajge max. szerokosé ssawy 450 mm bedzie istnial problem ze
zbicraniem zanicczyszezen 7 podlogi przy szerokosci pracy szezotki rowniez 430 mm. Do whasciwego
"odessania" oraz nalezytej pracy urzadzenia wymagane jest aby ssawa byla szersza niz
szerokos¢ czyszezenia np. szezotka.

Odpowiedi:

Zamawiajacy zgodnic z art. 38 ustawy Pzp jest zobowigzany. do udzielenia Wykonawey wyjasnien
tresci  specytikacji  istotnych  warunkdw  zamowienia. /2 przedlozonych przez  Wykonawce
imformacji/pytan/wypowiedzi Zamawiajacy nie jest w stanic wyinterpretowac konkretnych zapytan
Wykonawcy i tym samvm nie jest w stanie odnie$¢ sie mervtorveznie do przedstawionych tresei.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy przewiduje uzupelnienie tresci SIWZ o rozmiary zbiornikow na czysta oraz brudna
wade oraz ilos¢ Ah na kazdy akumulator, co niewatpliwie wyjasnitoby w/w nigjasnosci.

Odpowiedi:
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Zamawiajgey nie okresla wymogdw w zakresie parametrow: rozmiary zbiornikow na czysta oraz

brudng wode oraz ilogé Ah na kazdy akumulator,

Pvtanie 4

Prosze o informacje czy dopuszezacie Panstwo zlozeme oferty nz urzadzenie o érednicy padu 13",
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszeza padow o srednicy 137

Pytanie 3

Zadanic nr 2: Prosimy o dopuszezenie suszarki do rak o mocy 2100 W.
Odpowiedz:

Zamawigjacy dopuszeza zaoferowanie suszarek do rgk o mocy 2100 W.

Pytanie 6

Czy dopuszcza zamawiajacy pady 14cali do maszyny myjacej
Diugosé ssawy nie zezwala na stosownie padow 16cali
Odpowiecdi:

Zamawiajacy nie dopuszeza padow o drednicy 147
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